


Obsah
1. Úvod 3

2. Rychlý start 3

(1) Import 3

(2) Design 4

(3) Publikovat 5

(4) Nahrát 5

3. Uživatelské rozhraní 5

3.1 Úvodní stránka 5

1. Nedávný projekt 5

2. Nový projekt 5

3. Nejčastější dotazy 10

4. Podpora 10

5. Aktivace programu 10

6. Další produkty a služby 12

7. Panel nabídek 12

3.2 Hlavní okno 13

1. Panel nabídek 14

2. Panel nástrojů 18

3. Postranní panel 19

4. Okno náhledu 36

4. Publikovat 36

4.1 Publikovat na místní 36

1. HTML 37

2. EXE 38

3. APP 39

4. APK 39

5. Plug-in 41

4.2 Dávková konverze 42

4.3 Nahrát online 43

5. Online služba 45

1. Zaregistrujte se nebo se přihlaste 45

2. Správa knih 47

3. Nastavení elektronického obchodu 51

4. Moje knihovna 51

5. Seznam účtů 54

6. Platební centrum 55

7. Kupte si software 56

8. Informace o účtu 56

6. Licenční smlouvy 57

7. Podpora 57

1. Často kladené otázky 58



2. Získejte ztracený licenční kód 58

3. Kontaktujte nás 58

1.Zavedení
Co je Flip PDF Plus?
Flip PDF Plus je výkonný digitální tvůrce flipbooků, který vám umožňuje převádět
soubory PDF/obrázky do flipbooků HTML5 během několika sekund. Vyznačuje se
čistým a snadno použitelným rozhraním a všemi druhy užitečných funkcí a je
navržen tak, aby vám pomohl vytvářet a sdílet různé typy publikací s otáčením
stránek, jako jsou elektronické časopisy, katalogy produktů, fotoalba atd. můžete
přidat zvuk stránky (hlasový asistent), obsah, záložku a další interaktivní prvky
pro zapojení publika. Můžete si také snadno přizpůsobit možnosti značky a
nastavení ochrany osobních údajů a po nahrání na server svůj flipbook sdílet na
sociálních sítích. Publikujte jej jako soubor HTML, EXE, APP, APK nebo plug-in a
distribuujte na více zařízení. Flip PDF Plus vám umožňuje odesílat a zobrazovat
váš flipbook na více platformách.

Systémové požadavky: Pro Win10, 8, 7 a MacOS 10.9+
Poznámka: Tento produkt je produkt před zakoupením vyzkoušet. Zkušební
verze má 2 omezení:
1. Na vašich flipbookech bude vodoznak.
2. Můžete importovat pouze 12 stránek.

2. Rychlý start
Pokud se chcete do Flip PDF Plus ponořit hned, tento tutoriál vás provede
klíčovými úkoly.
V tomto tutoriálu se naučíte, jak rychle vytvořit flipbook.

(1) Importovat



Importujte PDF nebo nějaké obrázky do programu a začněte vytvářet svou knihu.
Můžete také kliknout na [Ukázka] a nejprve vyzkoušet 3D efekt převrácení
stránky.

(2) Design

Knihu můžete navrhnout použitím šablony, motivu nebo scény. Upravte také
panel nástrojů nebo pozadí knihy v [Nastavení]. Pro flipbook můžete také přidat
obsah, záložku, jazyk, heslo nebo hlasového asistenta.



(3) Publikovat
Kliknutím na [Publikovat] publikujete svůj flipbook jako soubor HTML, EXE, APP,
APK nebo zásuvný modul WordPress.

(4) Nahrát
Kliknutím na [Upload Online] nahrajete svůj flipbook na FlipBuilder Online
Server. Můžete snadno spravovat, sdílet své knihy a knihovnu nebo je vkládat na
svůj web.

3. Uživatelské rozhraní
3.1 Úvodní stránka
Úvodní stránka se skládá z následujících sedmi pracovních ploch:

1. Nedávný projekt: Můžete přímo vybrat a otevřít nedávný
projekt.
2. Nový projekt: Vytvořte nový projekt importem souborů PDF
nebo obrázků.
(1) Importovat PDF
1　 Importovat soubor: Klikněte na [Importovat PDF] a vyberte soubor
PDF.



2　 Rozsah stránek: Importujte všechny stránky PDF nebo vyberte konkrétní
rozsah stránek PDF, který chcete importovat.

3　 Extrakce informací: Import TOC (Table of Contents), odkazy, texty, které
lze zkopírovat a vložit do vašeho PDF.

4　 Vykreslovací modul:
Na výběr máte ze 2 renderovacích enginů:

Výchozí vykreslovací modul je Inner Library. Pokud chcete používat GPL
Ghostscript, můžete si také nejprve stáhnout a nainstalovat GPL Ghostscript.
Kvalita stránky knihy by byla lepší s GPL Ghostscript jako renderovacím enginem,
zatímco s Inner Library by byla rychlost konverze knihy rychlejší.



5　 Widepage Cut:Můžete si vybrat režim řezání přizpůsobený vašemu
flipbooku. Existuje pět režimů:
1. Žádný
Pokud je váš dokument PDF jednostránkový, zvolte [Žádné], náš software jej
automaticky převede na jednostránkové dvojstránky.

2. Auto
Pokud je přední i zadní obálka dokumentu jednostránková, ostatní stránky jsou
širokostránkové, doporučujeme stránky oříznout v [Auto]. Náš software jej
automaticky převede na dvojstránku s výjimkou první a poslední stránky.

3. Dvě stránky 1
Pokud je váš dokument PDF dvoustránkový, přední obálka je na první stránce,
zadní obálka je na poslední stránce, zvolte [Dvě stránky 1].

4. Dvě stránky 2
Pokud je váš dokument PDF dvoustránkový, zadní obálka je na první stránce,
přední obálka je na druhé stránce, zvolte [Dvě stránky 2].

5. Dvě stránky 3
Pokud je váš dokument PDF dvoustránkový, přední obálka je na první stránce,
zadní obálka je na druhé stránce, zvolte [Dvě stránky 3].

6　 Kvalita stránky: Vyberte nebo přizpůsobte parametry kvality stránky



flipbooku.

(2) Importovat více souborů PDF
Soubory PDF můžete sloučit do jednoho flipbooku.

(3) Importovat obrázek
Můžete importovat JPG/JPEG/PNG/BMP a upravit kvalitu a velikost stránky.



3. Nejčastější dotazy: Najděte řešení, pokud máte stejné
problémy.

4. Podpora: Pošlete nám zpětnou vazbu nebo lístek pro jakékoli
komentáře/návrhy.
(1) Zpětná vazba
Pokud máte nějaké požadavky nebo připomínky, můžete nám poslat
zpětnou vazbu.



(2) Kontaktujte nás

5. Aktivace programu: Zaregistrujte se nebo si zakupte náš
software.
(1) Rejstřík
Nabízíme zkušební verzi, která vám umožní vytvářet flipbooky s plnými funkcemi
zdarma; nicméně flipbooky vytvořené trailovou verzí budou označeny
vodoznakem (logo FlipBuilder). Můžete importovat pouze 12 stránek. Chcete-li
odstranit vodoznak z flipbooků a importovat více stránek, možná budete muset
zakoupit program, abyste získali licenční kód.

Po vyplnění objednávkového formuláře a dokončení objednávky vám brzy přijde
objednávkový e-mail s licenčním kódem.

Zde nabízíme dva způsoby registrace:

1　 Zaregistrujte se online
Zadejte licenční kód a kliknutím na [Registrovat] aktivujte plnou verzi.

2　 Zaregistrujte se offline
K dokončení registrace možná budete muset importovat ověřovací soubor do



programu. Chcete-li stáhnout soubor, postupujte podle těchto kroků ověřovací
soubor a dokončete registraci:

1. Otevřete níže uvedenou adresu URL pomocí počítače připojeného k internetu
https://www.FlipBuilder.com/verification.html

2. Zadejte kód terminálu na výše uvedené stránce:
WANCAIHIAOCKDBAMLBKPIIMBJFBBIGJEIJKIHNNCAHLPBHLN
(Výše uvedený kód terminálu je pouze jako příklad. Musíte zadat kód terminálu z Flip PDF
Plus vašeho vlastního počítače. )

Oznámení:
1）Pro každý počítač existuje jedinečný kód terminálu.
2）Kód terminálu použitý pro stažení ověřovacího souboru musí být z počítače, na
kterém chcete použít Flip PDF.
3.Zadáním kódu terminálu a licenčního kódu na webové stránce stáhněte
ověřovací soubor.
4. Importujte ověřovací soubor do programu a dokončete registraci.

(2) Koupit program
Klikněte na [Koupit nyní], poté můžete přejít na webovou stránku pokladny a
zaplatit za software.

6. Další produkty a služby: Přejděte na další informace o
produktech a službách.
7. Lišta nabídky: Poskytuje různé asistenty, jako je přístup na
domovskou stránku, uživatelská příručka, kontrola aktualizací. Můžete
také upravit předvolby a vybrat jazyk.

1　 Přednost:Můžete nastavit konfiguraci systému, složku
uživatelských dat a automaticky aktualizovat.
A. Systém: Nastavte pracovní složku aplikace a změňte jazyk aplikace
Flip PDF Plus.

https://www.flipbuilder.com/verification.html


B. Složka uživatelských dat: Slouží k ukládání dat vašich
přizpůsobených šablon.

C. Aktualizovat:Můžete zkontrolovat aktualizace a zjistit, co je
nového na Flip PDF Plus.

2　 Jazyk:Můžete změnit jazyk aplikace Flip PDF Plus.

3.2 Hlavní okno
Po importu souboru PDF budete přesměrováni do hlavního okna softwaru.



1. Panel nabídek

(1) Soubor
1　 Importovat PDF: Importujte PDF nebo více souborů PDF a převeďte je na
flipbook.
2　 Importovat obrázek: Importujte obrázky a převeďte je do flipbooku.
3　 Znovu importovat: Nahradit PDF/obrázky, ale zachovat všechny aktuální
konfigurace, které byly nastaveny.
4　 Otevřít projekt: Otevřete projekt flipbooku (soubor ve formátu *.flbx),
který jste uložili.
5　 Nedávný projekt: Otevřete nejnovější projekty flipbooku, které jste



vytvořili.
6　 Uložit projekt: Při každé úpravě knihy uložte projekt flipbooku (soubor ve
formátu *.flbx), abyste jej mohli otevřít a upravit.
7　 Uložit jako: Uložte projekt flipbooku jako nový, aby nedošlo k přepsání
předchozího nastavení vašeho flipbooku.
8　 Návrat na úvodní stránku: Vraťte se na úvodní stránku.
9　 Výstup: Zavřete program.

(2) Publikovat
1　 Publikovat: Flipbook můžete publikovat v různých formátech včetně
HTML, EXE, APP, APK a plug-inu.

2　 Dávkový převod: Převeďte dávku souborů PDF na flipbooky.

(3) Možnosti
1　 Jazyk:Můžete změnit jazyk aplikace Flip PDF Plus.

Klikněte na Jazyk a z podnabídky vyberte požadovaný jazyk.



2　 Přednost:Můžete nastavit konfiguraci systému, složku uživatelských dat
a automaticky aktualizovat.

(4) Online
Online služba FlipBuilder vám umožňuje nahrát flipbooky na náš server. Knihu
můžete sdílet na sociálních sítích nebo poslat odkaz na knihu ostatním.
1　 Přihlásit se: Po vytvoření účtu se můžete přihlásit k účtu a spravovat
online knihy.
2　 Nahrát: Po přihlášení můžete nahrát flipbook na FlipBuilder Online
Hosting Server.
3　 Správa online knih: Sdílejte svou knihu s ostatními nebo získejte kód pro
vložení flipbooku a vložte jej na web.
4　 Správa online knihoven: Sdílejte svou knihovnu s ostatními nebo získejte
kód pro vložení knihovny a vložte ji na web.
5　 Váš účet: Klikněte a můžete přejít na domovskou stránku FlipBuilderu.



(5) Pomoc
1　 Zobrazit licenční kód: Po registraci programu můžete zkontrolovat svůj
licenční kód zde.

2　 Zkontrolovat aktualizace: Kliknutím zkontrolujete aktualizace a
aktualizujte na nejnovější verzi podle svých potřeb

3　 Online centrum nápovědy: Klikněte a přejděte do online centra
nápovědy, kde najdete většinu běžných problémů s vytvářením flipbooku.

4　 Návod online nápovědy: Pokud jste s Flip PDF Plus noví, můžete snadno
získat podrobné představení programu, jako je popis každé funkce, online služba
a licenční smlouvy.

5　 O nás: Obraťte se a dozvíte se více o FlipBuilderu.

6　 Rychlý průvodce: Vědět, jak vytvořit flipbook za minutu.

(6) Zpětná vazba
Pokud máte nějaké požadavky nebo připomínky, můžete nám poslat zpětnou
vazbu.
Zanechte prosím svou e-mailovou adresu, abychom vás mohli kontaktovat v
případě jakýchkoli dotazů.
Můžete připojit své soubory protokolu Flip PDF Plus, které nám pomohou
pochopit, co se stalo, včetně souboru protokolu, souboru config.txt, obrázku
PNG první stránky vašeho flipbooku a souboru system.js.
Náš software za vás automaticky pořídí snímek obrazovky. Můžete také přidat
další obrázky, abychom věděli více podrobností o vašem problému.



(7) Přihlaste se
Po vytvoření účtu se můžete přihlásit pomocí účtu a spravovat online knihy.

2. Panel nástrojů

1　 Importovat PDF: Importujte PDF nebo více souborů PDF a převeďte je na
flipbook.

Znovu importovat PDF: Nahraďte PDF/obrazy, ale ponechte všechny aktuální
konfigurace, které byly nastaveny.
2　 Uložit projekt: Při každé úpravě knihy uložte projekt flipbooku (soubor ve
formátu *.flbx), abyste jej mohli otevřít a upravit.
3　 Publikovat: Flipbook můžete publikovat v různých formátech včetně
HTML, EXE, APP, APK a Plug-in.
4　 Nahrát online: Flipbook můžete nahrát na FlipBuilder Online Hosting
Server.
5　 Koupit licenční kód: Přejděte na webovou stránku pokladny a zaplaťte za
software.



6　 Náhled: Naskenujte QR kód a můžete si zobrazit náhled svého flipbooku v
telefonu, ale ujistěte se, že váš telefon i počítač jsou ve stejné síti.
7　 Zařízení: Můžete si vybrat náhled svého flipbooku na
počítači/telefonu/tabletu.
8　 Režim otáčení stránek: K dispozici jsou dva typy režimu otáčení stránek,
režim převrácení a režim posunutí.

3. Postranní panel
Postranní panel poskytuje snadný přístup k mnoha editačním příkazům.

(1) Design
Můžete použít šablony, přizpůsobit motivy, scény a další nastavení.

A. Šablony
Můžete použít hotové šablony nebo si upravit vlastní šablonu uložením
konfigurací knihy.



(1) Importovat: Použijte šablonu, kterou jste uložili.

(2) Vývozní:
1 Klikněte na [Export].
2 Exportujte vybranou šablonu nebo exportujte aktuální konfigurace knihy.
3 Zadejte název šablony.
4 Vyberte konfiguraci, kterou chcete uložit.
5 Až si svůj flipbook navrhnete, chcete-li znovu použít konfiguraci této
knihy, uložte je jako [Moje šablona] a příště můžete přímo použít.
6 Klikněte na [Potvrdit].

(3) Přidat: Uložte aktuální konfiguraci knihy jako novou šablonu.
1　 Zadejte název šablony.
2　 Vyberte konfiguraci, kterou chcete uložit.
3　 Klikněte na [Potvrdit].



(4) Upravit: Znovu upravte konfigurace knihy.
1　 Zadejte název šablony.
2　 Vyberte konfiguraci, kterou chcete uložit.
3　 Klikněte na [Potvrdit].

(5) Posunout nahoru: Klepnutím na [Posunout nahoru] přesunete vybranou
šablonu nahoru.
(6) Přesunout dolů: Klepnutím na [Posunout dolů] přesunete vybranou
šablonu dolů.



(7) Vymazat: Přidanou šablonu můžete odstranit.

B. Témata
Můžete si vybrat motiv včetně barvy pozadí a panelu nástrojů, aby byl váš
flipbook krásnější a rozmanitější.

C. Scény
Chcete-li, aby byla vaše kniha atraktivnější a živější, můžete na flipbook použít
animované scény. Existuje mnoho předem navržených scén, které si můžete
vybrat a přímo použít.



D. Nastavení
[Nastavení návrhu] obsahuje 5 sekcí:



1　 Obecná nastavení:Můžete si přizpůsobit logo, pozadí, zvuk a tlačítka
stránek.
2　 Nastavení preloaderu:Můžete nastavit načítání titulku, obrázku, času
atd.
3　 Nastavení lišty Toolbar:Můžete si přizpůsobit styl a barvu panelu
nástrojů, tlačítka, nastavení telefonu, nastavení zoomu a nastavení e-mailu.
4　 Nastavení zobrazení:Můžete upravit nastavení stínů, nastavení obálky,
nastavení zobrazení, číslování stránek, nastavení mini režimu, nastavení
převrácení stránky, zobrazení stránky, okraj knihy, nastavení displeje telefonu,
nastavení pokynů, nastavení velkého loga, nastavení velikosti loga a nastavení
webové stránky.
5　 Nastavení HTML:Můžete nastavit analýzu Google a vlastní nastavení
vkládání a nastavení propojení.
Tipy: Chcete-li vyhledat požadované nastavení, můžete do vyhledávacího pole
zadat klíčová slova.



(2) TOC
Můžete snadno přidávat, mazat, upravovat a přeuspořádat titul a rejstřík. A
pomocí několika kliknutí můžete vytvořit víceúrovňový obsah pro publikaci
flipbook.
1　 Přidat: Klepnutím na tlačítko [Přidat] přidejte rejstřík a poté zadejte název
a stránku rejstříku.
2　 Přidat podnadpis: Klepnutím na [Přidat podnadpis] přidejte podindex a
nastavte název a stránku.
3　 Posunout nahoru: Klepnutím na [Posunout nahoru] přesunete vybranou
položku nahoru.
4　 Přesunout dolů: Klepnutím na [Posunout dolů] přesunete vybranou
položku dolů.
5　 Vymazat: Klepnutím na tlačítko [Smazat] odstraníte vybraný index.

V okně náhledu můžete okamžitě zobrazit náhled obsahu.



(3) Záložka
Chcete-li čtenářům pomoci rychleji získat hlavní obsah vaší knihy, můžete do
horní části knihy přidat záložku.

1　 Přidat: Klepnutím na tlačítko [Přidat] můžete přidat titulky, nastavit
stránky, barvu pozadí a barvu textu.
2　 Posunout nahoru: Kliknutím na [Move Up] přesunete vybranou položku
nahoru.
3　 Přesunout dolů: Klepnutím na [Posunout dolů] přesunete vybranou
položku dolů.
4　 Vymazat: Klepnutím na tlačítko [Smazat] odstraníte vybranou záložku.
5　 Náhodná barva BG:můžete si vybrat náhodné generování více barev
pozadí pro záložky.



V okně náhledu můžete okamžitě zobrazit náhled záložek.

(4) Jazyk



Flip PDF nabízí 19 výchozích jazyků, které si můžete vybrat pro popisky flipbooku,
včetně angličtiny, čínštiny (tradiční), francouzštiny, němčiny, italštiny,
portugalštiny, arabštiny, čínštiny, holandštiny, řečtiny, hebrejštiny, indonéštiny,
japonštiny, perštiny, rumunštiny, ruština, makedonština, korejština a španělština.
Kromě toho si můžete vybrat více jazyků současně, takže čtenáři mohou přepínat
jazyky při čtení flipbooku.

1　 Přidat: Přidejte požadovaný jazyk a poklepáním upravte název jazyka.
2　 Nahoře: Po výběru více jazyků se jako výchozí jazyk použije první jazyk (z
vybraných) v seznamu.
3　 Posunout nahoru: Kliknutím na [Posunout nahoru] přesunete vybraný
jazyk nahoru.
4　 Přesunout dolů: Klepnutím na [Posunout dolů] přesunete vybraný jazyk
směrem dolů.
5　 Vymazat: Jazyk, který jste přidali, můžete smazat.
Upozornění: Pokud chcete změnit popisek tlačítka, můžete vybrat jazyk a
poklepáním upravit nový popisek.



(5) Hlasový asistent
Pokud chcete poskytnout zvukové nebo textové tipy pro stránky svých knih,
můžete použít funkci Voice Assistant a přidat zvuk hlasového asistenta.

Po výběru role asistenta nabízí dvě možnosti přidání zvuku pro jednu stránku.

A. Převést text na řeč



1　 Vyberte jednu stránku, na kterou chcete přidat zvuk.
2　 Zadejte svůj text do pole.
3　 Vyberte, zda chcete zobrazovat titulky nebo ne.
4　 Vyberte hlasový modul.
5　 Generovat do zvuku.

B. Import MP3
Importujte soubor *.mp3 přímo na stránku. K souboru .*mp3 můžete přidat
titulky.



1　 Jasný: Klikněte a můžete vymazat veškerý zvuk.
2　 Rozšířit: Rozbalte všechna okna nastavení stránky.
3　 Kolaps: Zavřete všechna okna nastavení stránky.



Hlasového asistenta můžete zobrazit nebo skrýt v okně náhledu. Klepnutím na
tlačítka můžete otáčet stránky, přehrávat zvuk, zapínat nebo vypínat zvuk.



(6) Heslo
Pro ochranu soukromí vašeho flipbooku můžete nastavit heslo.
Obecně existují dva způsoby, jak nastavit heslo pro vaši knihu, a poté si můžete
přizpůsobit Nápovědu k heslu a šifrované stránky.

1 Jediné heslo
Můžete nastavit jedno heslo. Vaši knihu mohou otevřít a číst pouze uživatelé,



kteří mají toto heslo.

2 Násobek
Nebo můžete nastavit více hesel. Vaše flipbooky mohou otevírat a číst pouze
čtenáři, kteří používají tato uživatelská ID a hesla.

3 Nápověda k heslu
Můžete přidat nápovědu k heslu, která uživatelům heslo připomene.

4 Rozsah
Nastavte rozsah stránek, který chcete chránit.

5 Náhled
Náhled šifrované e-knihy můžete zobrazit v okně náhledu jako následující
obrázek:

(7) Správce stránek
Správce stránek vám umožňuje spravovat všechny stránky knihy: přidávat
stránky, mazat stránky, přeskupovat stránky.



1　 Posunout nahoru: Klepnutím na [Posunout nahoru] přesunete vybranou
stránku nahoru.
2　 Přesunout dolů: Klepnutím na [Posunout dolů] přesunete vybranou
stránku dolů.
3　 Vymazat: Přidaný jazyk můžete smazat.
4　 Přidat novou stránku: Klikněte na ikonu [Přidat] a poté můžete přidat
PDF nebo obrázek(y) jako nové stránky flipbooku.
A můžete si vybrat vložení nové stránky na libovolnou pozici, nastavit rozsah
stránek, extrakci informací, vykreslovací modul, oříznutí na šířku a kvalitu
stránky.



4. Okno náhledu
Okno náhledu vám umožňuje zobrazit náhled každého nastavení nebo změny,
kterou na flipbooku provedete.

4. Publikovat
4.1 Publikovat na místní
Flip PDF Plus vám umožňuje publikovat flipbook na místním počítači jako soubor
HTML, EXE, APP, APK a plugin WordPress.



1. HTML
[HTML] je pro online čtení a vygeneruje složku. Odkaz vygenerovaný po nahrání
lze použít k propagaci webu.
1　 Můžete nastavit cestu uložení souboru HTML a definovat jeho název.
2　 Pokud jde o nastavení HTML, můžete pro svou knihu přidat název HTML,
klíčová slova, popis nebo dokonce skript.

3　 Současně vytvořte textovou verzi HTML. Pokud zaškrtnete tuto možnost,
povolíte procházení Flip PDF Plus vyhledávači. Kromě toho můžete po výstupu
komprimovat soubor HTML do ZIP.

4　 Kliknutím na [Potvrdit] knihu publikujete.

5　 Soubor HTML, který uložíte do místního umístění, je složka. Poté nahrajte
složku na svůj server, abyste získali online odkaz.



2. EXE
[EXE] typ výstupu umožňuje uložit flipbook jako jeden spustitelný soubor, což je
formát offline čtení pro počítače se systémem Windows. Poklepáním na EXE
otevřete knihu.
Můžete si vybrat cestu k uložení a velikost okna při spuštění.



3. APP
[APP] vám umožní vytvořit z vašeho flipbooku APP, který lze spustit na Macu.
Můžete si vybrat cestu uložení a nastavit název pro flipbook.

4. APK
Typ výstupu APK vám umožňuje vytvořit flipbook jako aplikaci pro Android,
kterou lze nainstalovat do telefonů Android a umístit ji na trh aplikací k
propagaci.



1　 Nastavte cestu uložení a její ikonu.
2　 V případě potřeby upravte ikonu knihy nebo použijte výchozí.
3　 Přidejte podrobnější informace, jako je název, ID, verze a název verze.
4　 Vyžaduje se také digitální podpis a heslo.
Kroky vytvoření nového podpisu jsou následující:



5. Plug-in
Typ výstupu plug-in vám umožňuje publikovat flipbook jako plugin WordPress a
vložit jej na stránky nebo příspěvky WordPress.



1　 Cesta k souboru a nastavení HTML: Nastavte cestu uložení a nastavení
HTML, jako je název, klíčová slova, popis a přidání skriptů.
2　 Nastavení zásuvného modulu: Nastavte šířku a výšku zásuvného
modulu.
3　 Možnost WordPressu: Přidejte název flipbooku a povolte/zakažte
vytvoření základní HTML verze pro vyhledávače.

4.2 Dávková konverze
Dávková konverze umožňuje převádět velké množství souborů na flipbooky v
sekvenci.
1　 Přidejte soubory PDF nebo složku se soubory PDF.
2　 V nastavení publikování si můžete vybrat výstupní formát, výstupní cestu
a šablonu. Můžete také nastavit další nastavení převodu.
3　 Poté klikněte na [Převést].



4.3 Nahrát online
Před nahráním knih na FlipBuilder Server se přihlaste ke svému účtu.

1　 Přidejte název, klíčová slova a popis pro flipbook.



2　 Vytvořte verzi HTML nebo přepište existující flipbook.
3　 Pokud chcete aktualizovat obsah bez změny odkazu na knihu, můžete
vybrat [Přepsat existující flipbook] a nahradit tak předchozí knihu.

4　 Nahrajte svou knihu na server FlipBuilder.
Po nahrání okamžitě získáte odkaz na knihu. O nahrané knize můžete:

Odpověď: Otevřete knihu v prohlížeči

B: Spravujte knihy online

C: Uložte a sdílejte QR kód této knihy

D: Sdílejte knihu na sociálních sítích

E: Zkopírujte a vložte kód pro vložení knihy na web



5. Online služba
Online hostingová služba FlipBuilder je navržena pro nahrávání a ukládání vašich
digitálních publikací. Tato služba vám nabízí snadný proces publikování a sdílení
vašich digitálních publikací na vašich webových stránkách a sociálních sítích.
Veškerý obsah, který nahrajete do FlipBuilderu, je dostupný, flexibilní a
bezpečný.

1. Zaregistrujte se nebo se přihlaste
Klikněte na [Přihlásit se] na řádku nabídek a poté zadejte svůj účet a heslo.
Pokud nemáte účet, klikněte na [Vytvořit účet] a vytvořte jej.



Klikněte na [Váš účet].

Poté můžete přejít na svou domovskou stránku.



2. Správa knih
Můžete spravovat všechny knihy, které nahrajete.

1　 Obecná nastavení:Můžete upravit název, popis a přidat štítek na obálku
knihy, například Nové a Žhavé.



2　 Vložit: Zkopírujte níže uvedený kód pro vložení a vložte jej do souboru
HTML.

3　 Podíl: Svůj flipbook můžete sdílet pomocí QR kódu, odkazu na knihu a
platforem jako Facebook, Twitter.



4　 Zakázat tuto knihu: Pokud knihu zakážete, nebude kniha přístupná
veřejnosti.

5　 Možnosti prodeje:Můžete si vybrat, zda si svůj flipbook vytvoříte zdarma
nebo na prodej.

Po přidání knihy do knihovny a jejím zpřístupnění k prodeji si vaši zákazníci
mohou knihu zakoupit přímo ve vaší knihovně.



6　 Stáhnout knihy: Klikněte a můžete si knihu stáhnout.

7　 Nastavení soukromí: Flipbook můžete nastavit jako veřejný nebo
soukromý.

8　 Vymazat: Kliknutím knihu smažete.

3. Nastavení elektronického obchodu



Naše online služba vám umožňuje publikovat váš flipbook k prodeji. Po
zpřístupnění e-knihy k prodeji si zde můžete přizpůsobit nastavení
elektronického obchodu.

1　 Nastavení Paypal:Můžete přidat e-mail a zobrazované jméno svého účtu
Paypal.
2　 Nastavení stránky s poděkováním: Přidejte výchozí předmět e-mailu s
poděkováním a výchozí e-mailovou zprávu s poděkováním. Poté, co si vaši
zákazníci knihu zakoupí, obdrží děkovný e-mail, který jste předem vytvořili.
Můžete si vybrat, zda chcete obdržet kopii e-mailu zaslaného kupujícímu.
3　 Kontaktní údaje: Přidejte název společnosti, logo, popis, webové stránky,
telefonní číslo a adresu.

4. Moje knihovnička
Všechny knihy, které jste nahráli na FlipBuilder Server a přidali do [Moje
knihovna], lze shromáždit a zobrazit ve vaší knihovně; knihovnu můžete snadno
spravovat a sdílet pomocí QR kódu a odkazu.



1　 Přidat knihy: Do knihovny můžete přidat knihy ze svých souborů.

2　 Nastavení:Můžete přidat název, klíčová slova, popis. Kromě toho můžete
povolit/zakázat tlačítko vyhledávání, tlačítko řazení, tlačítko vzhledu, tlačítko
nákupního košíku, tlačítko sdílení na sociálních sítích a kategorii zobrazit.
Nastavte také okraj, pozadí, obrázek na pozadí, logo a odkaz na logo.



3　 Vložit:Můžete nastavit velikost vaší knihovny. Zkopírujte kód pro vložení
a vložte jej do souboru HTML.



4　 Upravit: Knihy můžete odstranit a seřadit je v jiném pořadí, jako je datum
a název.

5. Seznam účtů
Pokud jste si zakoupili službu online, můžete zkontrolovat historii objednávek,
požádat o fakturu a upravit nastavení fakturace.



6. Platební centrum
Naši online hostitelskou službu můžete získat dvěma způsoby níže:

1. Nákupní body
Body můžete nakupovat v závislosti na vaší poptávce. Jeden bod stojí 1,0 USD za
vedení jedné knihy na cloudovém serveru měsíčně. Čím více bodů zakoupíte, tím
větší slevu získáte. Nově registrovaní uživatelé mohou získat 5 bodů zdarma!

2. Staňte se členem VIP
Online hostingová služba FlipBuilder účtuje 9,99 USD měsíčně a 99,0 USD ročně.
Můžete si vybrat, zda budete platit měsíčně nebo ročně. VIP členové mohou na
náš online server nahrát 1000 flipbooků.



7. Koupit software
Další produkty můžete zakoupit zde.

8. Informace o účtu
Zde můžete zkontrolovat informace o svém účtu a změnit heslo.

6. Licenční smlouvy



Všechna autorská práva k Flip PDF Plus (Software) jsou výhradně ve vlastnictví
FlipBuilder.com. Pro více informací navštivte naši webovou stránku
www.FlipBuilder.com.

Tento software může používat kdokoli, ale na flipbooku bude vodoznak a
zkušební verze podporuje pouze import 12 stránek. Chcete-li odstranit omezení,
musíte se zaregistrovat pomocí licenčního kódu.

Po registraci je uživateli udělena nevýhradní licence k používání Softwaru
současně na jednom počítači (tj. jednom CPU). Registrovaný software nelze
pronajímat ani pronajímat, ale může být trvale převeden, pokud osoba, která jej
obdrží, souhlasí s podmínkami této licence.

Neregistrovaná (zkušební) verze Softwaru může být volně distribuována za
předpokladu, že nedojde k úpravě distribučního balíčku. Žádná osoba ani
společnost nesmí účtovat poplatky za distribuci Softwaru bez písemného
souhlasu držitele autorských práv.

SOFTWARE JE DISTRIBUOVÁN „TAK, JAK JE“. ŽÁDNÁ ZÁRUKA JAKÉHOKOLI DRUHU
NENÍ VYJÁDŘENÁ ANI PŘEDPOKLÁDANÁ. POUŽÍVÁTE NA VLASTNÍ RIZIKO. AUTOR
NEBUDE ODPOVĚDNÝ ZA ZTRÁTU DAT, ŠKODY, ZTRÁTU ZISKU ANI JAKÉKOLI JINÉ
ZTRÁTY PŘI POUŽÍVÁNÍ NEBO ZNEUŽÍVÁNÍ TOHOTO SOFTWARU.

Nesmíte používat, kopírovat, emulovat, klonovat, pronajímat, prodávat,
upravovat, dekompilovat, rozebírat, jinak zpětně analyzovat nebo převádět
licencovaný software nebo jakoukoli podmnožinu licencovaného softwaru, s
výjimkou případů uvedených v této smlouvě. Jakékoli takové neoprávněné
použití bude mít za následek okamžité a automatické ukončení této licence a
může mít za následek trestní a/nebo občanskoprávní stíhání.

Všechna práva, která zde nejsou výslovně udělena, jsou vyhrazena
FlipBuilder.com.

Instalace a používání softwaru znamená souhlas s těmito podmínkami licence

Pokud nesouhlasíte s podmínkami této licence, musíte odstranit soubory
softwaru ze svých úložných zařízení a přestat produkt používat.

7. Podpora
FlipBuilder poskytuje profesionální a výkonný tým podpory, který vám pomůže
snadno vytvářet flipbooky. Získejte snadno svůj registrační kód zpět, hledejte
nebo procházejte naše často kladené otázky a seznamte se s návody o
produktech. Máte-li další další požadavky nebo připomínky, požádejte o pomoc
tým podpory.



1. Často kladené otázky
Odpovědi na otázky týkající se technických problémů naleznete zde:
https://www.flipbuilder.com/support/list-Flip-PDF-PLUS
2. Získejte ztracený licenční kód
Kliknutím na odkaz níže zobrazíte podrobné kroky k získání ztraceného
licenčního kódu.
https://www.FlipBuilder.com/support/how-can-i-get-my-lost-license-code.htm
3. Kontaktujte nás
Pokud máte další dotazy nebo požadavky, kontaktujte nás přímo prostřednictvím
našeho e-mailu podpory: help@flipbuilder.com, odpovíme vám co nejdříve.

Copyright 2021 by FlipBuilder.com

https://www.flipbuilder.com/support/how-can-i-get-my-lost-license-code.htm
mailto:help@flipbuilder.com
https://www.flipbuilder.com/

